2023年10月17日

各      位

会 社 名   クリヤマホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役ＣＥＯ    小 貫  成 彦

（コード番号  3355  東証スタンダード）

問合せ先   取締役執行役員管理部長 元木 雄三

（TEL 06‐6910‐7013）

組織の改編及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年10月17日開催の取締役会において、2024年１月１日付で組織の改編と、取締役及び管理職の

人事異動を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織の改編について

（１）社長室の改編

社長室を「経営戦略室」と「秘書室」に改編いたします。

（２）組織の一部名称変更

ＩＴ統括室を「デジタル戦略室」へ名称変更いたします。

２． 理事職の新設について

取締役会の決議事項と諸規程を遵守のうえ、経営の方針に沿って所管業務を執行し、また全体感を持って

マネジメントの遂行、会社の業績及び企業価値向上を担うことを目的として、「理事職」を新設いたします。

３． 人事異動

（１）役員人事（2024年１月１日付）

 区 分 新 前  氏 名

 解嘱

取締役 執行役員

(兼)クリヤマジャパン㈱

取締役 管理本部 本部長

取締役 執行役員 管理部 部長

(兼)クリヤマジャパン㈱

取締役 管理本部 本部長

(兼)ＩＴ統括室 室長

 元木 雄三

（２）管理職の異動（2024年１月１日付）

 区 分 新 前  氏 名

 任命

理事

財務部 部長

(兼)クリヤマジャパン㈱ 理事

管理本部付部長

財務部 部長

(兼)クリヤマジャパン㈱ 理事

      管理本部 経理部 部長

 大山 一樹

 任命

理事

(兼)クリヤマジャパン㈱ 理事

(兼)生産調達本部 本部長

  (兼)ＯＥＭテクニカルセンター センター長

クリヤマジャパン㈱ 理事

生産調達本部 本部長

  (兼)ＯＥＭテクニカルセンター センター長

   (兼)製造グループ グループマネージャー

  山本 真生

 任命

理事

(兼)クリヤマジャパン㈱ 理事

  (兼)Kuriyama Europe Coöperatief U.A.

取締役 副社長

(兼) Técnicas e Ingeniería de

Protección, S.A.U.

取締役 社長

Kuriyama Europe Coöperatief U.A.

取締役 副社長

(兼) Técnicas e Ingeniería de

Protección, S.A.U.

取締役 社長

  真境名 元弘

 任命

 昇格

管理部

部長

(兼)クリヤマジャパン㈱

     管理本部 総務部 部長

管理部

副部長

(兼)クリヤマジャパン㈱

     管理本部 総務部 部長

  友永 和男

 任命

 昇格

財務部

副部長

(兼)クリヤマジャパン㈱

     管理本部 経理部 部長

(兼)主計グループ グループマネージャー

(兼)連結グループ グループマネージャー

財務部

(兼)クリヤマジャパン㈱

管理本部 経理部

連結グループ グループマネージャー

  北野 貴之

  任命 秘書室

室長

(兼)クリヤマジャパン㈱

秘書室 室長

社長室

室長

(兼)クリヤマジャパン㈱

社長室 室長

     (兼)秘書グループ グループマネージャー

  岡本 康訓

 任命 経営戦略室

主任広報

(兼)クリヤマジャパン㈱

経営戦略室 主任広報

社長室

主任広報

(兼)クリヤマジャパン㈱

社長室 主任広報

     (兼)ＩＲ・広報グループ グループマネージャー

  増田 昌代

 任命

 昇格

経営戦略室

室長

(兼)クリヤマジャパン㈱

経営戦略室 室長

社長室

(兼)クリヤマジャパン㈱

社長室

    経営企画グループ グループマネージャー

  出口 拓哉

 任命

 昇格

デジタル戦略室

室長

(兼)クリヤマジャパン㈱

ＩＴ統括室 室長

ＩＴ統括室

マネージャー

(兼)クリヤマジャパン㈱

ＩＴ統括室 マネージャー

  吉元 良史

 任命

 昇格

管理部

副部長

(兼)クリヤマジャパン㈱

管理本部 総務部 副部長

     (兼)総務グループ グループマネージャー

管理部

(兼)クリヤマジャパン㈱

管理本部 総務部

総務グループ グループマネージャー

  薦田 吏郎

以上